
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw projektowanych ulic. 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr 
XXV/243/04 Rady Miejskiej w Chojnicach z 13 września 2004 r. w sprawie nadania nazw projektowanych ulic 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1245), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr LIX/725/23 Rady Miejskiej w Chojnicach z 30 października 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania nazw projektowanych ulic (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 5258). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 Uchwały Nr LIX/725/23 Rady Miejskiej w Chojnicach z 30 października 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie nadania nazw projektowanych ulic (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 5258), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.02.2024 r.

Poz. 1118



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Uchwała Nr XXV/243/04 
Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 13 września 2004 r. 
w sprawie: nadania nazw projektowanych ulic. 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

1. Nadać nazwy projektowanym ulicom oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania terenu 
w rejonie ulic Bytowskiej, Leśnej i Wiśniowej: 

- symbolem 35 KD, 36fKD – ul. Śliwkowa, 

- symbolem 31 KD  – ul. Jeżynowa, 

- symbolem 36d KD  – ul. Pomarańczowa, 

- symbolem 36b KD  – ul. Cytrynowa, 

- 1)  (uchylony) 

- symbolem 15 KD, 27KD – ul. Jagodowa, 

- symbolem 16 KD  – ul. Borówkowa, 

- symbolem KL  – ul. Winogronowa, 

- symbolem 3 KD  – ul. Klonowa, 

- ul. Wierzbowa. 

2. Nadać nazwy projektowanym ulicom oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania terenu 
zabudowy mieszkaniowej i usług przy ulicy Rzepakowej, Kościerskiej, Ceynowy, Igielskiej: 

- symbolem 7KD  – ul. Portowa, 

- (uchylony) 

- symbolem 60 KD  – ul. Marynarki, 

- symbolem 58 KD, 59 KL – ul. Morska, 

- symbolem 40 UK  – Plac Św. Faustyny, 

- (uchylony) 

- symbolem 44 KL  – ul. Żeglarska, 

- symbolem 28 KD  – ul. Rybacka. 

3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

 
1) Przez § 1 Uchwały Nr LIX/725/23 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 30 października 2023 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie nadania nazw projektowanych ulic (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 5258), która weszła w życie z dniem 
14 grudnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1118



4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Janowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1118


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 29 stycznia 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1


	ust. 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 1
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 1
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 1
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (11) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (12) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (13) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (14) w zał.1 ust. 2
	tir. 5 (15) w zał.1 ust. 2
	tir. 6 (16) w zał.1 ust. 2
	tir. 7 (17) w zał.1 ust. 2
	tir. 8 (18) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2024-02-29T12:29:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




